
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Lada Procházková
Název diplomové práce: Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí diplomové práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 93.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka úspěšně zvládla cíl diplomové práce a v podstatě objektivně zhodnotila současnou
legislativní ochranu poškozených v případě pojistných událostí zejména v nestandardních případech.
Na této práci je znát odborná erudice autorky, která v tomto oboru pracuje.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaké legislativní změny, které by zrychlily průběh likvidace škod, navrhujete v oblasti garančního
fondu České kanceláře pojistitelů a změny, které by vedly k úpravám postavení, pravomoci a
změnám samotné ČKP?

Datum: 17. 05. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


